GORENJE ŠTAPNI USISIVAČ SVC216GFBK
Šifra proizvoda: 200203
Proizvođač: Gorenje
14 990.00 RSD
Neto cena: 12 491.67 RSD
Opis proizvoda
Gorenje usisivač SVC 216 GFBK
Štapni akumulatorski usisivač sa posudom za prašinu
2 u 1 - ručni i štapni usisivač
Snaga motora: 162 W
Usisna snaga: 9 W
Zapremina posude: 0,5 l
Nivo buke: 74 dB
Li-Ion baterija, 6-cell, 21,6 V
Autonomija baterije: 60 min
Vreme punjenja. 6 h
Protok vazduha: 10,5 l/s
Hepa filtracija
Upravljanje na ručici
Podešavanja napajanja: sa dugmetom na rukohvatu
Lagani start motora
Kontrolno svetlo za ponovno punjenje
Indikator napunjenosti baterije
Baza za direktno punjenje
LED osvetljenje
Način čuvanja: uspravno na točkovima
Oprema:
- električna turbo četka
- broj nastavaka: 2 kom
- gumirani Točkovi: 4 kom
Širina: 260 mm
Visina: 1180 mm
Dubina: 170 mm
Neto/bruto težina: 2,5/4,5 kg
Boja: crna
Deklaracija
Naziv proizvođača: Gorenje
Marka proizvoda: Gorenje
EAN kod: 3838782655302
Specifikacija
Snaga motora: 162 W
Snaga usisavanja: 9 W
Nivo buke: 74 dB
Kapacitet posude: 0,5 L
Vreme rada: 60 min
Dimenzije (ŠxVxD): (260 x 1180 x 170) mm
Boja: Crna